
Pozvánka na puťák 20. - 22. května

Napsal uživatel Karča
Úterý, 03 Květen 2016 08:10 - 

Blíží se další výprava, tentokrát tradiční květnový puťák. Letos se vydáme do části Hřebenů,
kterou zatím tolik prochozenou nemáme a půjdeme trasu z Řevnice přes Studený vrch do
Dobříše. Čeká nás necelých 30 kilometrů na celý víkend, takže žádný stres.

  

Sraz: v pátek 20. 5. v 16:55 na Hlavním nádraží vedle vchodu do Paláce knih (při pohledu
z parku je to vchod po pravé straně nádražní haly)

  

Odjezd: vlakem v 17:17 do Řevnic

  

Návrat: v neděli 22.5. mezi 16 a 17, bude upřesněno při odjezdu (v plánu je jet vlakem z
Dobříše, takže příjezd na Hlavák nebo vysazení ve Vršovicích)

  

S sebou: spacák, karimatku, pevné boty (nepodcenit!!! radši tenisky než nerozchozené
pohorky, už vůbec ne boty, o kterých víte, že jsou dítěti malé/velké), páteční večeři, cca čtvrtku
chleba (na sobotní a nedělní oběd), láhev s pitím (ideálně litrovka), pláštěnku, tričko na spaní,
náhradní prádlo – všechno sbalit do krosny a nebrat zbytečné věci, všechno si poneseme na
zádech. Může se hodit i celta, pro menší děti ideálně do dvojice, jsou k zapůjčení v klubovně.
Dětem, které nemají krosnu,  můžeme nějakou půjčit, jen je potřeba se včas ozvat.

  

Cena: 200 Kč

  

Kontaktní osoba: Karča, 728369900, karca@boltuka.cz

  

Prosím o nahlášení zájemců ideálně do 15. května.

  

 1 / 1


